
Konkurss „Paaudžu mantojums” 

 

Nolikums 

  
1. Organizētājs 
 
1.1. GEMOSS SIA 

2. Norises vieta un laiks: 
 
2.1. Konkurss norisinās Riga Food ietvaros, Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsala, 9. septembrī plkst. 
11.00 uz GEMOSS jubilejas skatuves 
 
3. Mērķis 

3.1. Apzināt Latvijas kūku cepējus; 
3.2. Popularizēt kūku cepšanas tradīcijas, kulināro mantojumu un jauninājumus; 
3.3. Radīt svētkus kūku meistariem, izstādes viesiem; 
3.4. Veicināt Latvijas kūku cepēju atpazīstamību.  
 
4. Dalībnieki 

4.1. Latvijas iedzīvotāji, kas nodarbojas ar kūku gatavošanu (pieredze nav obligāta) 

 
5.      Nosacījumi 

5.1. Konkursam tiek iesniegtas divas paša gatavotas kūkas – prezentācijas kūka un degustācijas kūka; 
5.2. Kūkām jābūt gatavotām tikai no dabīgām izejvielām, izmantojot tikai ēdamus dekorus. Visas kūkas 
pagatavošanai nepieciešamās sastāvdaļas konkursa dalībnieki sagādā paši; 
5.3. Dekorēšanas darbus Prezentācijas kūkai būs iespējams veikt uz vietas izstāžu zālē. Darba virsma būs 
pieejama. Kūkai jābūt novietotai uz stingras pamatnes; 
5.4. Degustācijas kūka var tikt nedekorēta kā Prezentācijas kūka; 
5.4.  Minimālais kūkas svars: 2 kg  
5.5.  Kūku autori, konkursa dienā izlozē kārtas numuru, prezentē savu veikumu. 

  
6.      Pieteikšanās kārtība 

6.1. Dalībnieku pieteikumus pieņem elektroniski aizpildot anketu: https://forms.gle/Qv7d2xXtBUj16ty79 
līdz 2023.gada 1. septembrim 
6.2. Dalībniekam jānorāda: vārds, uzvārds; telefona numurs; īss stāsts par sevi un savu pieredzi; kūkas 
nosaukums; sociālo tīklu adreses atpazīstamības veicināšanai (pēc izvēles). 

  
7.      Konkursa norise 

7.1. Norises vietā no plkst. 10.00 līdz plkst. 11.00 dalībnieku ierašanās ar kūkām, sagatavošanās, kūku 
izlikšana, kārtas numura izloze; 
7.2. Norises vietā no plkst. 11:15 līdz plkst. 12:30 kūku skate, vizuālā vērtēšana, skatītāju vērtējums; 
7.3. Norises vietā no plkst. 12:45 līdz plkst. 14.45 žūrija degustē Degustācijas kūkas; 
7.4. Norises vietā no plkst. 15.00 līdz plkst. 16.00 žūrijas vērtējums, apbalvošana. 

  
8.      Tehniskais nodrošinājums 

8.1. Konkursa organizators nodrošina konkursantus ar galda virsmu kūkas izvietošanai, degustācijas 
traukiem, dakšiņām, salvetēm, vienreizējiem cimdiem, atkritumu tvertnēm. Pārējais konkursantam 
nepieciešamais jāņem līdzi pašam (piem., tortes lāpstiņas, dekori). 

https://forms.gle/Qv7d2xXtBUj16ty79


9.      Vērtēšana 

9.1. Konkursa uzvarētājus nosaka žūrijas vērtējums; 
9.2. Izstādes apmeklētāji sniedz savu vērtējumu par Prezentācijas kūkas vizuālo noformējumu;  
9.3. Viens no konkursantiem iegūst arī skatītāju vērtējuma balvu. 

 
10.  Apbalvošana 

10.1. Visi konkursa dalībnieki saņem veicināšanas balvu par dalību konkursā; 
10.2. Konkursa trīs pirmo vietu ieguvēji saņem dāvanu karti no organizatora GEMOSS SIA – 1. vieta – 
500EUR, 2. vieta - 300EUR, 3. vieta - 200EUR; 
10.3. Apbalvošana notiek pasākuma dienā, Starptautiskajā izstāžu centrā “Ķīpsala”, Riga Food ietvaros uz 
GEMOSS jubilejas skatuves. 

  
11.  Citi noteikumi 

11.1. Pasākuma dalībnieki uzņemas atbildību par to, lai kūku gatavošanas procesā tiktu izmantoti 
kvalitatīvi un svaigi produkti; 

11.2. Nolikumā var tikt veiktas izmaiņas. 
 


